Cena za vypracování  projektové dokumentace: 160 000,00 % 33 600,00 193 600,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

33 600,00160 000,00 193 600,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

193 600,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

193 600,0033 600,00160 000,00

0,00

jednostodevadesáttřitisícešestset

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Elena Nečasová v.r.

jan.jelinek@as-po.cz

602 550 255 , 541 162 630

Ing. Jan Jelínek

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :